的公告》（公告编号：2023-006）

第二期员工持

股计划进展情

况

公司第二期员工持股计划第二个

锁定期届满且解锁条件成就，经

公司董事会审议通过，本次解锁

比例为 30%，解锁日为 2023 年 4

月 28 日，公司已将上述解锁股份

过户至持有人个人证券账户。

2023 年 4 月 20 日
《关于第二期员工持股计划第二个锁定期届满暨解锁

条件成就的公告》（公告编号：2023-035）

2023 年 6 月 21 日
《关于第二期员工持股计划完成部分股份非交易过户

的公告》（公告编号：2023-046）

第四期员工持

股计划进展情

况

公司第四期员工持股计划第一个

锁定期届满且解锁条件成就，经

公司董事会审议通过，本次解锁

比例为 60%，解锁日为 2023 年 6

月 22 日，公司已将上述解锁股份

2023 年 6 月 21 日
《关于第四期员工持股计划第一个锁定期届满暨解锁

条件成就的公告》（公告编号：2023-045）

2023 年 7 月 20 日
《关于第四期员工持股计划完成部分股份非交易过户

的公告》（公告编号：2023-049）

成都云图控股股份有限公司 2023 年半年度报告全文

53

十四、公司子公司重大事项

□适用  不适用

过户至持有人个人证券账户。

大股东持有公

司股份变化情

况

因公司非公开发行股票，公司控

股股东及其一致行动人持股比例

被动稀释超过 5%。

2023 年 1 月 4 日

《关于控股股东、实际控制人及其一致行动人持股比

例被动稀释超过 5%暨权益变动的提示性公告》（公

告编号：2023-001）

《简式权益变动报告书》

报告期内，公司控股股东及其一

致行动人所持公司股份质押及解

除质押情况。

2023 年 4 月 1 日
《关于控股股东部分股份质押及提前解除质押的公

告》（公告编号：2023-018）

2023 年 4 月 6 日
《关于控股股东部分股份提前解除质押的公告》（公

告编号：2023-019）

2023 年 4 月 20 日
《关于控股股东及其一致行动人部分股份质押及提前

解除质押的公告》（公告编号：2023-036）

2023 年 6 月 8 日
《关于控股股东部分股份提前解除质押的公告》（公

告编号：2023-042）

成都云图控股股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 54

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 322,457,812 31.92% 197,623,762   1,978,837 199,602,599 522,060,411 43.23%

1、国家持股

2、国有法人持股   27,603,959   27,603,959 27,603,959 2.29%

3、其他内资持股 322,457,812 31.92% 161,207,922   1,978,837 163,186,759 485,644,571 40.21%

其中：境内法人

持股
  140,019,805   140,019,805 140,019,805 11.59%

境内自然人持股 322,457,812 31.92% 21,188,117   1,978,837 23,166,954 345,624,766 28.62%

4、外资持股   8,811,881   8,811,881 8,811,881 0.73%

其中：境外法人

持股
  8,811,881   8,811,881 8,811,881 0.73%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 687,642,188 68.08%   -1,978,837 -1,978,837 685,663,351 56.77%

1、人民币普通股 687,642,188 68.08%   -1,978,837 -1,978,837 685,663,351 56.77%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,010,100,000 100.00% 197,623,762   197,623,762 1,207,723,762 100.00%

1、股份变动的原因

适用 □不适用

（1）报告期内，公司有限售条件股份较 2022 年 12 月 31 日增加 199,602,599 股主要系公司 2022 年度非公开发行股

票新增股份上市和董监高持股数量变动所致，具体如下：1）经中国证监会证监许可〔2022〕2137 号文核准，公司向 20

名特定对象非公开发行人民币普通股（A股）197,623,762 股，上述新增股份已于 2023 年 1 月 6 日在深交所上市，限售期